Imielin, 07.02.2018r.

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ

Do wszystkich uczestnikéw postepowania w sprawie udzielenia
zamowienia publicznego na ,,Wykonanie w systemie ,,zaprojektu;j i
wybuduj” windy zewnetrznej w budynku komunalnym przy ul.
Imielinskiej 87 w Imielinie.”

Nr sprawy. GK.271.0007.2018

W dniu 07.02.2018 roku do Zamawiajacego wplyneto pismo z pytaniami
o nastepujacej tresci, cyt.:

Pytanie nr 1

Jezeli dzwig ma spetnia¢ wymagania dla osdb niepetnosprawnych i posiada¢ kabine 1100 x 1400
mm to w.g. wymagan Warunkéw technicznych jakim maja odpowiada¢ budynki oraz normy EN
81-20 jego udzwig ma wynosi¢ 630 kg a nie 400. Czy Panstwo to akceptujecie?

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje ze zamieszczone parametry sa parametrami minimalnymi. W
zwigzku z powyzszym dopuszcza udzwig 630 kg. Podstawowy warunek to spelnienie
wymagania dla osoby niepeinosprawnej.

Pytanie nr 2

Czy dzwig ma by¢ przelotowy 180 stopni tzn. wsiadanie na poziomie gruntu a wysiadanie na
pietrze I i II -wéwczas dzwig ma przystanki 3 i dojscia 3.Czy nie ma przystanku na poziomie
parteru roznigcego sie wysokoscig z poziomem gruntu poniewaz wéwczas mamy 4/4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze dZzwig ma by¢ przelotowy 180 stopni tzn. wsiadanie na
poziomie gruntu a wysiadanie na pietrze 1 i II, bez parteru.

Pytanie nr 3

Czy przewiduje sie¢ wybudowanie przedsionka w poziomie gruntu czy tylko daszek nad wejsciem
jak na zalgczonym zdjeciu ? Wiatrotap powoduije :

-ochrone cieplng szybu a zatem budynku

-ochrong szybu przed wptywami czynnikéw atmosferycznych /deszcz + $nieg /

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje Zze nie przewiduje wybudowania przedsionka na poziomie
gruntu.

Pytanie nr 4

Czy budynek ma instalacje p-poz. z ktorg ma wspdtpracowac dzwig?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje ze budynek nie posiada instalacji p-poz.
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